UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG BẮC SƠN

Số: 81 /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bắc Sơn, ngày 14  tháng  3  năm 2024

Về việc cung cấp thông tin cán bộ phụ

trách Bộ phận Một cửa và công chức

tham gia tiếp nhận, giải quyết hồ sơ

TTHC tại Bộ phận một cửa UBND

phường Bắc Sơn.

    Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn

Thực hiện Công văn số 712/UBND-VP ngày 13/3/2024 của UBND thị xã

Bỉm Sơn “về việc cung cấp thông tin cán bộ phụ trách Bộ phận Một cửa cấp thị xã,

cấp xã, phường và công chức, viên chức tham gia tiếp nhận, giải quyết hồ sơ TTHC

để bổ sung, cập nhật lên hệ thống thông tin giải quyết TTHC của tỉnh”.

UBND phường Bắc Sơn cung cấp thông tin cán bộ phụ trách Bộ phận Một

cửa và công chức tham gia tiếp nhận, giải quyết hồ sơ TTHC tại Bộ phận một cửa

UBND phường Bắc Sơn.

(Có phụ lục kèm theo)

UBND phường Bắc Sơn báo cáo UBND thị xã theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP UBND.

Phụ lục I: Danh sách cán bộ, công chức tham gia tiếp nhận, giải quyết TTHC tại UBND phƣờng Bắc Sơn

(Kèm theo Công văn số 81/UBND -VP ngày 14 / 3 /2024 của UBND phường Bắc Sơn)

TT Họ và tên
Tên đăng nhập HTTT

Gq TTHC
Số CCCD

Chức danh

Chức vụ

Chức vụ tại bộ phận

một cửa

Số điện

thoại
Email

1 Nguyễn Văn Trường
Chutich.bacsonbs

@thanhhoa.gov.vn
038072044091 Chủ tịch

Phụ trách chung

0986525678

truongbs72@gmail.com

2 Phạm Thị Ngọc Hiền pctvh.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn 038182010503 Phó chủ tịch

Ký duyệt hồ sơ lĩnh vực Văn

hóa – xã hội; Tổ trưởng

KSTTHC
0949113004

ngochienphampd@gmail.com

3 Trần Nam Chung pctkt.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn 038085019660 Phó chủ tịch
Ký duyệt hồ sơ lĩnh vực

Kinh tế - Xây dựng 0916185078 chungdoanbsbs@gmail.com

4 Dương Thị Hiền vanphong.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn 038177007106 Công chức

Tiếp nhận hồ sơ và trả KQ

lĩnh vực TĐKT, chính quyền

địa

0914548366
danghuonggiangbs@gmail.com

5 Nguyễn Thị Thủy xahoi.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn 038176004412 Công chức

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết

quả lĩnh vực bảo trợ xã hội,

người có công, chăm sóc

bảo vệ trẻ em, phòng chống

tệ nạn xã hội.

0367293.836

thuynguyenvpbs@gmail.com

6 Nguyễn Minh Thuận diachinh.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn 036076003375
Công chức

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết

quả lĩnh vực đất đai, lâm

nghiệp, môi trường, nông

thôn mới, tài nguyên nước,

thủy lợi, trồng trọt.

0919591967 minhthuanbdbs@gmail.com

7 Mai Phong Tùng xaydung.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn 038087020818
Công chức Tiếp nhận hồ sửa chữa xây

dựng
0838002563 vophongmai@gmail.com

8 Lê Minh Hoài cht.bacson.bs@thanhhoa.gov.vn 038074001930
Công chức

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết

quả lĩnh vực: Quân sự, Quốc

phòng.

0947536007 leminhhoai01041974@gmail.com

9 Trần Thị Vui Taichinh.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn 038191015182
Công chức

Tiếp nhận hồ sơ và trả KQ

lĩnh vực: Hoạt động tín

dụng, Kinh tế hợp tác và

phát triển nông thôn.

0917896311 misshappy1011@gmail.com

mailto:truongbs72@gmail.com
mailto:ngochienphampd@gmail.com
mailto:chungdoanbsbs@gmail.com
mailto:danghuonggiangbs@gmail.com
mailto:thuynguyenvpbs@gmail.com
mailto:minhthuanbdbs@gmail.com
mailto:vophongmai@gmail.com
mailto:leminhhoai01041974@gmail.com
mailto:misshappy1011@gmail.com

10 Lưu Thị Phương hotich.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn 038179001004
Công chức

Tiếp nhận hs và trả KQ lĩnh

vực Hộ tịch, bồi thường nhà

nước, giải quyết khiếu nại,

nuôi con nuôi, phổ biến giáo

dục pháp luật, tiếp công dân,

xử lý đơn thư.

0949136974 luuphuongtpls@gmail.com

11 Tống Thị Lựu tuphap.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn 038183018703
Công chức Tiếp nhận hồ sơ và trả KQ

lĩnh vực chứng thực
0834149639 Tongluu83@gmail.com

12 Bùi Thị Bình vanhoa.bacsonbs@thanhhoa.gov.vn 038181022944
Công chức

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết

quả lĩnh vực: Giáo dục đào

tạo, Dân số KHH-GĐ, Lễ

hội, Thể dục thể thao, Thư

viện, Tôn giáo, Văn hóa cơ

sở, công tác dân tộc, tôn

giáo.

0915403478 binhbuivhbs@gmail.com

Phụ lục II: Danh sách cán bộ phụ trách một cửa UBND phƣờng Bắc Sơn

(Kèm theo Công văn số     /UBND -VP ngày    /     /2024 của UBND phường Bắc Sơn)

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Email Ghi chú

1 Nguyễn Văn Trường CT. UBND 0986525678 truongbs72@gmail.com

mailto:luuphuongtpls@gmail.com
mailto:Tongluu83@gmail.com
mailto:binhbuivhbs@gmail.com
mailto:truongbs72@gmail.com